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PRZEDE WSZYSTKIM JESTEM TANCERKĄ. TAKĄ
Z URODZENIA, BO ZAJĘCIA Z TERYPSYHORY
POBIERAŁAM WRAZ Z MAMĄ, SIEDZĄC POD JEJ
SERCEM!
 OD 2007 TRENOWAŁAM REGULARNIE TANIEC
ORIENTALNY, A SZKOLENIA POD OKIEM
TANCEREK I MUZYKÓW Z CAŁEGO ŚWIATA
URUCHOMIŁY WE MNIE OGROMNE POKŁADY
KREATYWNOŚCI :) 

SWOJĄ PRZYGODĘ Z POLE DANCE ZACZĘŁAM 
W 2014 ROKU I PRZEPADŁAM NA DOBRE!
ZAFASCYNOWAŁO MNIE POŁĄCZENIE
LEKKOŚCI TAŃCA I SIŁY CZYSTEGO SPORTU.
NATOMIAST PIERWSZE SPOTKANIA Z EXOTIC...
CÓŻ, DO LEKKICH NIE NALEŻAŁY ;)

Z POWODZENIEM PROWADZĘ SWOJE STUDIO
POLE DANCE, TRENUJĘ ZE SWOIMI
PODOPIECZNYMI I PATRZĘ Z PRZYJEMNOŚCIĄ
NA ICH ROZWÓJ. MIMO DUŻEJ STYCZNOŚCI ZE
SPORTEM, MOJE SERDUCHO ZOSTAŁO WIERNIE
PRZY TAŃCU. TO WŁAŚNIE PRZEZ NIEGO
PRZEKAZUJĘ MOIM KOBIETKOM ILE SIŁY,
SENSUALNOŚCI, LEKKOŚCI I PIĘKNA MAJĄ 
W SOBIE. OTWIERAMY ICH GŁOWY,
POZBYWAMY SIĘ UTARTYCH SCHEMATÓW 
I WYCHODZIMY POZA NARZUCONE
SPOŁECZNIE / MENTALNIE RAMY.

A EXOTIC? JEST MOJĄ NAJWIĘKSZĄ MIŁOŚCIĄ,
KTÓRĄ DZIELĘ SIĘ NA SALI TRENINGOWEJ, ALE
TAKŻE NA SCENACH KRAJOWYCH 
I MIĘDZYNARODOWYCH!



KURS JEST PRZESTRZENIĄ W KTÓREJ MOŻESZ SKUPIĆ SIĘ NA TECHNICE
EXOTIC DANCE I POŚWIĘCIĆ JEJ MAKSIMUM SWOJEJ UWAGI. 
DOPIEŚCIĆ RUCH, KTÓRY JEST JUŻ CI ZNANY, ALE... JAKOŚ TAK NIE BYŁO ANI
OKAZJI, ANI CZASU, BY SIĘ MU PRZYJRZEĆ, PRZEANALIZOWAĆ I TCHNĄĆ 
W NIEGO JESZCZE WIĘCEJ ENERGII, PŁYNNOŚCI I TREŚCI.

TAK, TAK  - CHOREOGRAFIE TO PRZEDE WSZYSTKIM HISTORIE, EMOCJE,
PIĘKNE OBRAZY MALOWANE RUCHEM, MUZYKĄ I CIAŁEM. 

POMOGĘ CI ODKRYĆ TWOJĄ WŁASNĄ HISTORIĘ, NAMALOWAĆ SWÓJ
WŁASNY, NIEPOWTARZALNY OBRAZ, A  WSZYSTKO TO Z UWZGLĘDNIENIEM
TECHNIKI, PIĘKNYCH LINII I ZACHOWANIA BEZPIECZEŃSTWA W TAŃCU!

TAK BYŚ MOGŁA TAŃCZYĆ Z SATYSFAKCJĄ DLA SAMEJ SIEBIE, STAĆ SIĘ
SWOJĄ NAJWIĘKSZĄ FANKĄ I NAJWIĘKSZYM CRUSHEM! BYŚ BYŁA
INSPIRACJĄ DLA WIDZÓW TYCH OFFLINE I ONLINE.

SPOTKANIA SĄ TAK SKOMPONOWANE, BYŚ MOGŁA BEZ PRESJI
PRZEANALIZOWAĆ MATERIAŁ, POZWOLIĆ BY CIAŁO I UMYSŁ
PRZEKONWERTOWAŁY ZEBRANE DANE I... ZAMIENIŁY W TWÓJ WŁASNY
UNIKATOWY STYL!



PODZIAŁ NA DWIE GRUPY:

WILD - GRUPA DLA OSÓB TAŃCZĄCYCH
ROK I WIĘCEJ, KTÓRE ZNAJĄ TAKŻE POLE
SPORT PRZYNAJMNIEJ NA PORZĄDNYM
POZIOMIE PODSTAWOWYM :) MILE
WIDZIANA UMIEJĘTNOŚĆ INVERTÓW
TYPU: GEMINI, SCORPIO, BRASS MONKEY -
NIE SĄ OBOWIĄZKOWE.

INSANE WILD - GRUPA DLA SZALONYCH
EXO-LASECZEK, KTÓRE UCZESTNICZYŁY
W POPRZEDNIEJ EDYCJI I CHCĄ
KONTYNUOWAĆ TEMAT ODKRYWANIA
SWOICH TANECZNYCH MOŻLIWOŚCI :)



KAŻDA GRUPA PRZERABIA 10 SPOTKAŃ:

ZAJĘCIA TECHNICZNE “EXO-RURKA”,
CZYLI JAK WYKORZYSTAĆ SPORTOWE

SKILLE W TANECZNYM STYLU. X1

ZAJĘCIA TECHNICZNE “MAKE YOUR OWN
STORY” - TUTAJ SAMODZIELNIE UŁOŻYSZ

SWOJĄ KOMBINACJĘ TANECZNĄ W
OPARCIU O WIEDZĘ Z KURSOWYCH

SPOTKAŃ. X1

ZAJĘCIA TECHNICZNE “UNTAMED
ELEGANCE”, CZYLI TECHNIKA, TRICKI I

PRZEJŚCIA EXOTICOWE, FOCUS NA
DETALE. X2

ZAJĘCIA TECHNICZNE “FLOORWORK”,
PRZEJŚCIA PARTEROWE I OSWOJENIE SIĘ

Z TANUSZKAMI BEZ DRĄŻKA. X2

ZAJĘCIA CHOREOGRAFICZNE “SALTY
FLOW”, CZYLI SPRAWDZENIE TEORII W

PRAKTYCE, JAK PRZEPŁYWA RUCH, LINIA,
EMOCJA I JAK JE WKOMPONOWAĆ W

RYSUNEK SCENICZNY. X2

ZAJĘCIA CHOREOGRAFICZNE “SEDUCE
YOURSELF”, POUWODZISZ SAMĄ SIEBIE 

I ODKRYJESZ TO CO W TWOIM TAŃCU JEST
NAJBARDZIEJ SEXY. X2 

+ EXO POGADUCHY - PANEL, NA KTÓRYM
POGADAMY O TYM CZYM JEST TANIEC,

JAKIE SĄ JEGO SKŁADOWE,  JAK I KIEDY
OCZAROWAĆ WIDZA.



POZNAJ JULKĘ!

JULKA TO NASZA TRAJBOWA FOTOGRAFKA, KTÓRA
NA CODZIEŃ DZIAŁA NA ŚLĄSKU. BĘDZIE NAM

TOWARZYSZYĆ PODCZAS CAŁEGO KURSU
UWIECZNIAJĄC MAGIĘ, KTÓRA DZIEJE SIĘ NA SALI! 

TAK, TAK! TO CO WYRÓŻNIA ZDJĘCIA JULKI TO
UCHWYCONE I ZATRZYMANE W KADRZE EMOCJE,

NAPRAWDZIWSZY, NAJDZIKSZY RUCH. TO ZAPACH,
SMAK I TEKSTURA UJĘTA NA ZDJĘCIU.

JULKA KOCHA I ROZUMIE RUCH I EMOCJE. UNIKA
SZTUCZNOŚCI, PRZERYSOWANIA I PRZE-

POZOWANIA NA ZDJĘCIACH. TO WŁAŚNIE ONA
ZWIEŃCZY TWOJĄ PRACĘ PIĘKNĄ NAGRYWKĄ LUB

SESJĄ ZDJĘCIOWĄ. PODCZAS PRACY Z MODELKĄ
WPROWADZA LUZ, ŚMIECH I TOTALNY KOMFORT.

UWIELBIA SESJE KOBIECE I SENSUALNE. KAŻDEJ Z
WAS ŻYCZĘ, BYŚCIE WIDZIAŁY SIĘ CODZIENNIE

TAKIMI, JAKIE WIDZI WAS JULECZKA PRZEZ OKO
APARATU!



I PRÓG CENOWY - DO 31.12.2024

985 ZŁ - PŁATNE JEDNORAZOWO 

1150ZŁ - PŁATNE W 4 RATACH

II PRÓG CENOWY - DO 08.02.2025

1150 ZŁ - PŁATNE JEDNORAZOWO

1280ZŁ - PŁATNE W 4 RATACH

@SAHAR_STAYWILD

CENA OBEJMUJE:

PONAD 13 GODZIN ZAJĘĆ PRAKTYCZNYCH

NAGRYWKĘ ONE SHOT WYMIENNIE 

Z MINI SEJSĄ FOTO (5 ZDJĘĆ) Z JULIĄ

PAŁKOWSKĄ

ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ ZA DODATKOWĄ

OPŁATĄ 100 ZŁ WYMIANY ONE SHOTA

NA CLIP LUB MINI SESJI NA PAKIET 10

FOTEK.

RELACJĘ FOTO / VIDEO Z KAŻDEGO ZJAZDU

DOSTĘP DO MATERIAŁÓW Z KAŻDEGO

ZJAZDU W FORMIE VIDEO

KONSULTACJĘ ON-LINE W RAZIE

JAKIEJKOLWIEK POTRZEBY

AUTORSKĄ KURSOWĄ BLUZĘ NA

ROZGRZANIE WIOSENNYCH PORANKÓW!

WERONIKA SAHAR - DANCE YOUR
WILDNESS

SAHAR.STAYWILD@GMAIL.COM


